СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

сельское поселение Варзуга
Терского района Мурманской области
(пятнадцатое заседание третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

14.03.2016г.                                                № 103                                                    с.Варзуга

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 27.09.2013г. № 234 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, порядке и сроках уплаты налога, порядке определения размера арендной платы за земли находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Варзуга Терского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, решил:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 27.09.2013г. № 234 «Об установлении ставок земельного налога на территории муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района, порядке и сроках уплаты налога, порядке определения размера арендной платы за земли находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Варзуга Терского района» следующие изменения:
1.1. Добавить в наименование решения после слов «за земли находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения Варзуга Терского района» слова «а также государственная собственность на которые не разграничена».
1.2. В п.1 решения после слов «за земли, находящиеся в муниципальной собственности сельского поселения» добавить слова «а также государственная собственность на которые не разграничена».
2. Направить данное решение главе сельского поселения Варзуга Терского района для подписания и опубликования в газете «Терский берег».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 марта 2015 года.
Председатель Совета депутатов
МО СП Варзуга Терского района
Мурманской области                                                                                            В.Ю. Двинин
Глава сельского поселения Варзуга                                                                   Г.Н. Попов